
Baker Tilly Stockholm är en revisions-, redovisnings- och rådgivningsbyrå 

som sitter i trevliga lokaler i centrala Stockholm. Idag är vi ett 20-tal 

anställda. Vi expanderar löpande med nya medarbetare och kunder. Vår 

målsättning är att växa med 15% per år de närmaste fem åren. 

För att möta efterfrågan på våra tjänster söker vi nu en redovisningskonsult till vårt kontor i 

centrala Stockholm. Vi fäster stor vikt vid din personlighet då vi är ett familjärt team som gillar att 

ha kul tillsammans och på jobbet!

Baker Tilly Stockholm kan erbjuda dig en utvecklande roll där du får arbeta med många olika 

kunder, i olika branscher. Tjänsten är placerad på Luntmakargatan i Stockholms innerstad.

Om rollen: 

Vi söker dig som är nyutexaminerad ekonom med inriktning på redovisning alternativt 

motsvarande KY-utbildning. Du vill arbeta kundfokuserat med ett omväxlande arbete, där ingen 

dag är den andra lik. För att lyckas i rollen behöver du god datorvana samt behärska svenska 

flytande i tal och skrift samt har goda kunskaper i engelska.

Som person är du ansvarstagande och van vid att arbeta självständigt. Du har ett driv och en 

vilja att utvecklas i din roll. Du är tydlig i din kommunikation med god förmåga att hantera både 

interna och externa kontakter. Självklart är din samarbetsförmåga mycket god och du är van att 

jobba mot deadlines. Du har en förmåga att behålla lugnet även i stressade situationer. Du har 

ett affärsmässigt tänkande med intresset och viljan att leverera lösningar och hjälpa våra kunder 

bli lönsamma. Vi arbetar efter våra värdeord; Drivna, Intresserade och Tillgängliga vilket bland 

annat innebär att vi lägger stort fokus på rådgivning till våra kunder.

Vi erbjuder konkurrenskraftiga löne- och pensionsvillkor samt en personlig utbildningsplanering 

kombinerat med en individuell karriärsutvecklingsplan för våra anställda.

Det är givetvis meriterande om du jobbar eller har jobbat med redovisning.

Läs mer om tjänsten här.

Junior redovisningskonsult till Baker Tilly Stockholm

Skicka CV och personligt brev till: 

lisa.wallermo@bakertillystockholm.se

Tjänsten avser heltid med start enligt överenskommelse. 

Urval sker löpande. 

Vid frågor kontakta Lisa Wallermo på Baker Tilly Stockholm 

Telefon: 0735-418 730 

Mail: lisa.wallermo@bakertillystockholm.se

https://www.metrojobb.se/jobb/1295357-redovisningskonsult

